**Eadem Suidas v. Ἀπορρῶγας** (cl. Τίμων), ubi Νεάνθης in duobus codd. Par., Εὐάνθης in reliq.—[ἀχράδος] ita Suidas; schol. χαράδρας corrupte.

13.

**Sunt qui Platonem ob orationis ubertatem et miram latitudinem sic appellatum putent; sive quod ampla fuerit fronte, ut Neanthes scribit.**

14.

**Refert Neanthes Cyzicenus Platonem, quem ad Olympia aliquando ascendisset, Graecorum in se omnium ora convertisse, eodemque tempore Dionem convenisse, bellum adversus Dionysium parantem.**

15.

## ANTISTHENES.

**Antisthenes primus pallium, ut ait Diocles, duplicavit, ipsoque solo utebatur vestimento; baculumque sumpsit ac peram. Hunc etiam Neanthes primum refert duplicesse pallium.**

16.

## TIMON.

**Intelligendus est μισάνθρωπος, quem dicunt. Hunc Neanthes tradit, quem de piro silvestri cecidisset, claudum**

## ΠΕΡΙ ΗΥΘΑΓΟΡΟΥ ΚΑΙ ΗΥΘΑΓΟΡΙΚΩΝ.

17.

**Clem. Alex. Strom. I, p. 129, 42 Sylb. (p. 352 Pott.) : Pythagoras sec. Aristarchum et Theopompi Tyrrhenus fuit, ὃς δὲ Νεάνθης Σύριος ἢ Τύριος.**

**Eadem Theodoret, Therap. I, p. 468, et Porphyri. V. Pyth. init. (v. fr. 30), ubi laudatur Κλεάνθης ἐν πέμπτῳ Μυθικῶν. Eodem etiam Noster locus relegandus erat; sed h. l. posui, quia Neanthes in libris de Pythagoricis mentionem hujus rei omittere vix potuit. Contra Menagius ad Diog. L. VIII, 72, p. 383 pro Μυθικῶν legi vult Πυθαγορικῶν. At nonne mirum foret quinto demum libro lectorem de patria Pythagoræ doceri? Cf. not. ad fr. 30.**

18.

**Porphyri. V. Pyth. §. 55 p. 90 ed. Kiessl., postquam de causis seditionis Cyloniae dixerat, pergit. Τούντεῦθεν δὲ οἱ μέν φασι διὰ τῶν ἔταιρών του Πυθαγόρου συνηγμένων ἐν τῇ Μίλωνος οἰκίᾳ τοῦ ἀθλητοῦ παρὰ τὴν Πυθαγόρου ἀπόδημίαν (ὧς γάρ Φερεκύδην τὸν Σύριον αὐτοῦ διδάσκαλον γενόμενον εἰς Δῆλον ἐπεπόρευτο νοσοκομήσων αὐτὸν περιπτετῇ γενόμενον τῷ ιστορομένῳ φθειρίσσεις πάθει καὶ κηδεύσουν), πάντας πανταχῇ ἐνέπρησαν αὐτοῦ τε καὶ κατέλευσαν, δύο ἐκφυγόντων ἐν τῇ πυρᾶς, Ἀρχίπετον τε καὶ Λύσιδος, ὃς φησὶ Νεάνθης, ὃν δὲ Λύσις ἐν "Ἐλλάδι ὥκησεν, Ἐπαμινώνδα τε συγγένονε, οὗ καὶ διδάσκαλος γέγονε. Δικαιάρχος δὲ καὶ οἱ ἀδριεστεροὶ καὶ τὸν Πυθαγόραν φασὶ παρεῖναι τῇ ἐπιβουλῇ.**

factum esse, et quum medicos admittere nolle, putredine consumptum obiisse; porro sepulcrum ejus ad viam, quae ex Piraeo ad Zosterem et Sunium ducit, inaccessum factum esse mari undique circumfuso.

## DE PYTHAGORA ET DE PYTHAGOREIS.

17.

**Pythagoras secundum Neanthenem Syrus vel Tyrius fuit.**

18.

**Proinde, ut nonnulli referunt, Pythagoræ familiares in Milonis athletæ ædibus congregatos, absente tum Pythagora (nam ad Pherecydem Syrium, quo præceptore olim fuerat usus, in Delum discesserat, ut famoso illo pediculari morbo correpto adesset curamque ejus gereret), omnes igne immisso exusserunt et lapidibus obruerunt; duobus tantum ex incendio elapsis, Archippo et Lyside, ut Neanthes prodidit. Ex hisce Lysis in Graecia habitavit, et ad Epaminondam se contulit, cuius etiam præceptor fuit. Sed Dicaearchus et accuratiores autores ipsum quoque Pythagoram adfuisse aiunt, quum insidiæ struerentur.**